



Osman Başbüyük yazdı

# 5 MADDEDE YENİ ZELANDA SALDIRISININ PERDE ARKASI

## 5 maddede Yeni Zelanda saldırısının perde arkası

18 Mart Pazartesi 2019 21:16



Bu süreci tezgahlayıp yönetebilecek bir istihbarat örgütünün kabaca şu yeteneklere sahip olması gerekir...

Brenton Tarrant adlı Avustralyalı bir terörist, 15 Mart 2019 Cuma günü, Yeni Zelanda'nın Christchurch kentinde 2 camiye silahlı saldırı gerçekleştirdi. Müslümanları hedef alan bu acımasız terör saldırısında, 49 kişi hayatını kaybetti, onlarca yaralı var.

Geçmişte yaşanmış, çok daha fazla sayıda insanın öldüğü birçok terör saldırısı var. Hatta benzer örnekleri ülkemizde de pek çok defa yaşadık. Ama bu saldırı hepsinden başka. Münferit bir saldırı olmaktan ziyade **"bir dönemin kapı aralayıcısı"** gibi gözüküyor.

### PROFESYONEL BİR OYUNU ANCAK İSTİHBARAT ÖRGÜTLERİ KURGULAYABİLİR

Bu manada Yeni Zelanda saldırısı, bir meczubun veya bir şizofrenin yaptığı bir iş değil. Kesinlikle profesyonel. Profesyonellikten kastım; saldırının profesyonelce planlanıp, profesyonelce icra edilmiş olması değil. Orası zaten öyle.

Asıl profesyonellik, saldırı bildirisinde (manifestosu) gizli. Saldırının asli amaçlarından birisinin de o bildiriye bütün dünyaya okutmak olduğu anlaşılıyor. İşte o bildiriye uzman birileri kaleme almış.

Böyle bir saldırıyı istihbarat örgütlerinden başkası tezgahlayamaz. Siz Suudilere bakmayın, iyi bir istihbarat örgütü geride iz

bırakmaz. Dolayısıyla eldeki tetikçiden yola çıkarak biryerlere ulaşabileceğini umut etmek beyhudedir. Ama, akıl yürüterek, bu saldırıyla nasıl bir oyunun, kim veya kimler tarafından kurgulandığını tahmin edebiliriz. Kimin yaptığını öğrenip de ne yapacağız demeyin. Kimin tezgâhı ne amaçla kurduğunu keşfederseniz ya oyunu bozar ya da en az zararla bu tuzaktan çıkmayı başarabilirsiniz.

**Bu tür terör olayları etki-tepki mekanizması üzerinden fay hatlarını tetiklemek için kullanılır. Fay hatlarında yaşanacak sürtüşme ve çatışmalar ise istenilen nihai hedefe ulaşılmasını sağlar.** Fakat harekete geçen fay hatlarını kontrol etmek ve arzu edilen istikamete yönlendirmek her istihbarat örgütünün harcı değildir.

Örneğin bizimkiler, 1970'lerde Kürt Sol hareketini kontrol etmek için Apocuları kurdular. Başkaları yaratılan bu aracı ellerinden aldı, PKK'ya dönüştürüp silah olarak bize geri çevirdi. Aynı şekilde, Hizmet Hareketini (FETÖ) hem ülke içinde hem ülke dışında siyasi manivela olarak kullanmayı tasarladılar; CIA geldi hareketin sözde peygamberini Amerika'ya götürdü, sonra da örgütü Gladyo'ya çevirip bize karşı kullandı. Demek istediğim, niyet önemli değildir. Bir aracı/maşayı "gücü" olan kullanır. Gücünüz yoksa oyunu siz kurgulamış olsanız dahi sonuç sizin arzu ettiğiniz gibi olmaya bilir. Burada bahsedilen gücün en önemli unsuru, hiç şüphesiz istihbarat örgütünün entelektüel (intelligence-zekâ/akıl) kapasitesidir.

Yukarıda bahse konu saldırıyı tanımlarken, "bir dönemin kapı aralayıcısı" olarak tarif etmiştik. Yani bir süreçten bahsediyoruz. Bu süreci tezgahlayıp yönetebilecek bir istihbarat örgütünün kabaca aşağıdaki yeteneklere sahip olması gerekir:

- 1) Entelektüel kapasitesi çok yüksek olmalıdır,
- 2) Arkasında güçlü bir politik, diplomatik, ekonomik, teknolojik ve askeri desteği olmalıdır,
- 3) Uzun soluklu bir süreci kendi planları doğrultusunda, müdahalelerle yönetebilecek güce sahip olmalıdır,
- 4) Müdahaleler için ellinde kullanıma hazır çok çeşitli aktörler bulunmalıdır,
- 5) Kurguyu öyle yapabilmeli ki, perde arkasında kendisinin olduğu kesinlikle anlaşılmamalıdır. Böylece,
  - a) Kurulan mekanizma bozulmadan işlemeye devam eder,
  - b) Kendi devletine bir zarar gelmez,

Sonuçta belli bir müddet sonra planlanan nihai hedefe ulaşılır.

Bu tür bir planlamayı yapabilecek yukarıda kabaca sıralanan yeteneklere sahip dünyada aşağı yukarı 4 istihbarat örgütü vardır: 1) MI6 (İngiliz), 2) BND (Alman), 3) CIA (Amerikan), 4) MOSSAD (İsrail). Fransız, Rus ve Çin istihbarat örgütleri bu kapasitede görülmemektedir. Böylece şüpheli sayısını kolayca 4'e indirmiş oluyoruz.

## **OPERASYONUN NİHAİ HEDEFİ NE OLABİLİR?**

Kurgulanan operasyonun mutlaka nihai bir hedefi olmalıdır. Ayrıca operasyonun icra edileceği belli bir coğrafya, bir bölge veya bir ülke olmalıdır. Nihayetinde aktörler olmadan oyun oynanmaz. Bu 3 unsura yönelik ip uçları, teröristin yayınladığı, ama aslında ilgili istihbarat örgütü tarafından kaleme alınan bildirin içinde mevcut. Şimdi bu 3 unsur üzerinden olayı değerlendirelim.

Kim olduğunu keşfetmeye çalıştığımız istihbarat örgütünün yazdığı bildiride özetle; *"Avrupalı "beyaz" insanın doğurganlık oranının çok düştüğü; nüfusun giderek yaşlandığı; beyaz insanın sistemin devamı için ülke ve şirketlerin ihtiyaç duyduğu ucuz işgücü, yeni tüketici ve vergi ödeyecek nüfusu yaratamadığı; bu sebeple siyasilerin ve şirketlerin dış göçü desteklediği; göçün devam ediyor olması ve göçmenlerin doğurganlık oranının yüksekliği sebebiyle, Avrupa'nın tarihte görülmediği ölçüde bir istila yaşadığı, "istilacıların" beyaz insanın yerini aldığı; istilanın tüm Avrupa'da bir etnik değişim, bir kültürel değişim, bir ırksal değişim yaratarak aslında bir beyaz soykırımını yaptığı, bu değişimi durdurmak için Avrupa'da yaşayan göçmenlerin ezilmesi ve Avrupa topraklarından atılması gerektiği; bunun barışçıl yollarla olamayacağı, Yeni Zelanda örneğinde olduğu gibi akla gelebilecek her türlü şiddet eylemi ile ancak başarılabileceği"* söyleniyor. Bu değerlendirme ışığında nihai amaç; **"Avrupa'ya yönelen göçü durdurmak"** olabilir.

Aynı zamanda bildiride; *"Büyük değişimler ve ihtiyaç duyulan değişimin ancak büyük bir kriz sonrasında gerçekleşebileceği; kademeli ve yavaş bir değişimin asla zaferle sonuçlanmayacağı; bu sebeple her yerde ve her fırsatta toplumun rahatsız edilerek, istikrarsızlaştırılması gerektiği"* söyleniyor. Bu bilgilere göre ise nihai amacın; **"bir toplumu, bir ülkeyi veya bir bölgeyi istikrarsızlaştırmak"** olduğu kanaatine varılabilir.

**Yani nihai amaç için 2 seçeneğimiz var: 1) Avrupa'ya yönelen dış göçü durdurmak, 2) Avrupa'da istikrarsızlık yaratmak.** Acaba hangisi? Tahmin yürütmek için diğer 2 unsura, aktörlerin kim olduğuna ve operasyon bölgesinin neresi olduğuna bakmamız gerekiyor.

## **OYUNUN AKTÖRLERİ**

Şimdi oyunun aktörlerini tahmin etmeye çalışalım. Aslında bu hiç de zor değil. Saldırıda Müslüman göçmenler hedef

alınmıştı; çarpıştırılacak taraflardan birinin Müslüman kökenli göçmenler olduğu çok açık. Genelden daha özele inmek için yine istihbarat örgütünün yayınladığı bildiri ve saldırıda verilen mesajlara bakmak gerekiyor.

Bildiride; *"Boğaz'ın doğu tarafında barış içinde yaşayabilirsiniz. Fakat Avrupa topraklarında, Boğaz'ın batısındaki herhangi bir yerde yaşayamazsınız. Sizi öldürür ve topraklarımızdan süreriz. "Konstantinopolis'e gelecek ve bütün camiler ile minareleri yıkacağız. Ayasofya'yı minarelerden kurtaracağız. İstanbul bir kez daha Hristiyan toprağı olacak."* ifadeleri yer alıyor. Bildirinin bir başka yerinde; *"Türkiye'yi bir Avrupa örgütü olan NATO'dan koparmalı ve Türkiye'yi yeniden gerçek pozisyonu olan düşman konumuna itmeliyiz."* diyor. Bir örnek daha verelim; "Avrupa topraklarına yönelen yabancı istilasının gelecekte, Çin, Türkiye, Hindistan veya üçünün karışımından kaynaklanacağı" iddia ediliyor.

Saldırı icra edilirken verilen mesajlara bakacak olursak; örneğin, kullanılan silahların birinde Kosova Savaşı'nda Osmanlı Padişahı 1. Murad'ı sırtından bıçaklayarak şehit eden Sırp MiloşObiliç'in adı yazılı. Yine silahlardan birinde 1683 tarihi ile 2. Viyana Kuşatmasına atıfta bulunuluyor. Türklerle ilgili daha bir sürü örnek saymak mümkün. Uzatmayalım, ana aktörlerden birisi Avrupa'da yaşayan Müslüman kökenli Türkler yapılmak isteniyor. **Bir başka deyişle Türkler hedef tahtasına oturtulmuş durumda.**

Karşı tarafta kimler var dersiniz? Almanya'dan örnek verelim; Nasyonal Sosyalist Yeraltı (NSU) örgütü, Ölümsüzler (DieUnsterblichen) gibi Neonazi gruplar ile güvenlik kuvvetleri, istihbarata bağlı özel yetiştirilmiş provokatörler, ajanlar, tetikçiler vb. açık-örtülü bir sürü aktör olabilir.

## BU OYUN NEREDE OYNANILACAK?

Bildiride, *"Avrupa'nın göçmenlerden kurtarılacağı"* söyleniyor. Anlayacağınız harekât alanı tüm Avrupa. Ancak biraz detaya girecek olursak yine bildiriye bakmamız gerekecek. Öldürülecekler listesinin başında Merkel var. Merkel, *"beyaz ve Alman aleyhtarı her şeyin anası"* olarak görülüyor. Hiç kimsenin etnik olarak Avrupa'ya onun kadar zarar vermediği söylenerek, Merkel'in göçmen politikası eleştiriliyor. Merkel'in azalan ve yaşlanan Alman nüfusun yerini dolduracak göçmenlerin ucuz işgücü olarak kullanılması fikri, Almanya'ya bir ihanet olarak gösteriliyor.

Bildiride; *"Beyaz karşıtı CEO'lara ölüm"* sloganı ile biten bölümde şu tehditler savruluyor: *"Ucuz iş gücünden yıllarca kâr edenler hiç cezalandırılmadılar. Cebini düşünen bu ekonomik elit, işgücü olarak beyazlar yerine göçmenleri çalıştırmayı tercih ediyor. Onlara karşı tepkimiz çok sert ve acımasız olacak. Avrupalılar yerine göçmenleri tercih eden şahıs, şirket sahibi, şirket yöneticisi, kamu görevlisi, kim olursa olsun bu hainleri yok edeceğiz."*

Bildiride *"şehirlerimizi geri alın"* sloganıyla biten bir bölüm var. Bu bölümde; *"kırsal alanların ve köylerin her zaman onların olduğu ve öyle kalacağı, ancak şehirlerin yabancı istilası altında olduğu"* söyleniyor. Avrupa ülkelerine baktığımız zaman en çok göçmenin %25 ile Almanya'da olduğunu görüyoruz. Onu %19 oranıyla Fransa takip ediyor[1]. İlk 10'daki Alman şehirinde ise göçmen oranı %30'ları geçiyor[2].

Avrupa'da en çok yabancı işçinin çalıştığı ülke hangisi diye bakacak olursanız, karşınıza Almanya çıkar. Oyunun aktörlerinden en önemlisinin Türkler olduğu tespitini yukarıda yapmıştık. Türklerin Avrupa'da en yoğun yaşadığı ülke hangisi diye soracak olursanız yine karşınıza Almanya cevabı çıkar. **Bütün bu değerlendirmeler ışığında harekât alanının genelde Avrupa, özelde ise Almanya olacağı anlaşılıyor.**

## ÇIKARIM VE 2 İHTİMAL

O zaman şöyle bir çıkarımda bulunabiliriz. Bir veya birkaç istihbarat örgütü, dünyada yükselen göçmen karşıtlığı akımının yarattığı fay hatlarını terörist saldırılar ve çeşitli provokasyonlarla tetikleyerek 2 şeyden birini yapmak istiyor; **1. Genelde Avrupa'ya, özelde Almanya'ya yönelen dış göçü durdurmak istiyor** veya **2. Göçmen karşıtlığı temelinde çıkartacağı çatışmalar ile genelde Avrupa'yı, özelde Almanya'yı istikrarsızlaştırmak istiyor.**

**1. İhtimal:** Birinci ihtimali ele alacak olursak, Almanların ırkçılık konusunda sicillerinin hiç de temiz olmadığını görürüz. 2'nci Dünya Savaşı'nda Yahudilere yaptıkları ortada. Almanların bilinç altında halen "üstün ırk" oldukları fikri yerini koruyor. Bu günlerde, Alman sosyal medyasında 2. Dünya Savaşı döneminde yapıldığı iddia edilen "Alman ırkını yok etme planları" tartışılıyor. Bu planlardan birine göre, Almanların kalıtsal üstün özellikleri, başka ırklarla karıştırılarak yok edilecekmiş[3]. Bu tartışmaların Almanların milliyetçilik duygularını körüklemeye yönelik olduğu anlaşılıyor.

Diğer yandan Almanlar, Müslümanları manipüle etme konusunda belki de İngilizlerden daha mahirdir. Bütün bu bilgiler ışığında, Yeni Zelanda katliamının arkasında Alman istihbaratının parmağı olabileceği değerlendirilmesini yapabiliriz.

Ancak Alman istihbaratının bütün Avrupa'yı sarma tehlikesi olan bir anti göçmen terör dalgasını kontrol etmesi hiç de kolay olmaz. Mutlaka Fransız, Avusturya ve İtalyan istihbarat örgütleriyle birlikte hareket etmesi gerekir. Bu çapta büyük bir operasyon planlamak, farklı ülke ve çeşitli siyasi partiler sebebiyle kolay değildir.

Eğer Alman istihbaratı, göçmen karşıtlığı üzerinden bir operasyon yapmak istiyorsa, bu operasyon mevcut göçmenleri ülkeden atacak istikamette değil de ülkeye yeni gelebilecek göçmenleri korkutarak durdurmaya yönelik olmalıdır. Örneğin, Türkiye'de yaşanması kaçınılmaz olan ağır ekonomik krizin sonuçlarının nereye varacağı belli değildir. Ciddi bir istikrarsızlık durumunda herkesin Almanya'da bir akrabası olduğu için göçün ilk yöneleceği adres Almanya olacaktır. Belki de Alman

istihbaratı bu ihtimale karşı şimdiden önlem almaya çalışmaktadırlar.

**2. İhtimal:** Gelelim ikinci ihtimale. Birileri göçmen karşıtlığı üzerinden çıkacak çatışma ve sabotajlarla Avrupa ve özelinde Almanya'yı istikrarsızlaştırmayı planlamış olabilir. Mesela Fransa'da başlayan ekonomik şartları protesto eden "sarı yelekliler" eylemi, "göçmen karşıtlığı" eylemlerine dönüştürülebilir. Büyük çapta bir istikrarsızlık dalgasını yaratabilmek için birçok ülkede birbirini takip eden ve tamamlayan çok sayıda provokasyon yapılması gerekmektedir. Ancak bu sayede fitil ateşlenebilir. Fitol ateşlendiğinde, her ülke kendi başının çaresine bakmaya çalışırken kabuğuna çekilecek, böylece Avrupa Birliği projesi büyük bir darbe almış olacaktır.

Bunu kim ister diye soracak olursanız, akla ilk gelen Almanların ezeli düşmanı, Brexit ile AB'den çıkan İngilizler olabilir. İngiltere hiçbir zaman serbest dolaşıma katılmadığı için toprakları diğer AB ülkelerine göre daha güvenlidir. Sınırların kalkmış olduğu AB'de, her ülkenin birbirinden bağımsız çalışan güvenlik teşkilatlarının teröristleri takip etmesi çok daha zordur. Diğer yandan İngiltere, 2000'li yıllarda yaşadığı metro ve otobüs durağı gibi insanların yoğun olduğu noktalara yapılan bombalı saldırılar sebebiyle, gözetleme ve kontrol mekanizmalarını oldukça geliştirmiş ve kendisini terör saldırılarına karşı hazırlamıştır. Pek çok AB ülkesi bu yeteneklerden yoksundur. Anlaşılacağı üzere Yeni Zelanda saldırısının arkasında İngiliz istihbaratı olabilir.

Amerikan dış istihbaratı CIA'ya gelince. Meksika sınırına duvar örme projesi Trump'ın göçmen politikasını tüm açıklığıyla gözler önüne sermektedir. Son yıllarda Almanya'nın Rusya Federasyonu (RF) ile yakınlaşması, ABD'yi korkutmaktadır. Almanya, Kuzey Akım-1 boru hattıyla halen RF'den yüklü miktarda doğalgaz satın almakta, Washington'un tüm baskılarına rağmen Kuzey Akım-2 projesinden vazgeçmemektedir. Ukrayna ve Baltık ülkelerini bypass eden bu proje, olası bir Alman-Rus ittifakının bir adımı gibi görülmektedir. Böylesi bir ittifak, bütün dünya dengelerini kökünden değiştirir. Bu değerlendirme, CIA'nın Yeni Zelanda saldırısının arkasında olma ihtimalini güçlendirmektedir. Hatta M16 ile beraber hareket ediyor da olabilirler.

Peki bu işte MOSSAD'ın parmağı var mıdır? Göçmen karşıtlığı dalgası, bir yerde Yahudi düşmanlığına da dönüşür. Avrupalı birçok zengin ve işveren Yahudi kökenlidir. MOSSAD'ın göçmen karşıtlığı üzerinden operasyon yapması kendi soydaşlarını tehlikeye atacağı için pek ihtimal dahilinde görülmemelidir.

## SONUÇ

Avrupa'daki göçmen karşıtı hareketlerde yavaş yavaş kontrollü bir tırmanma varsa ve tırmanmaya paralel olarak hükümetler göçü azaltmaya yönelik ve göçmenlerin yaşam şartlarını zorlaştıracak tedbirleri kademe kademe alıyorsa, bu işin arkasında göçü durdurmak amacıyla Alman istihbaratının olduğu kanaatine varabiliriz.

Ama göçmen karşıtı hareketlerde, kontrolsüz, çok şiddetli, can ve mal kayıplarına sebep olacak şekilde hızlı bir tırmanma söz konusu olursa, o zaman şüphelileri M16 ve/veya CIA olarak düşünmek gerekir.

Avrupa'da yaşayan soydaşlarımıza bir tavsiye ile bitirelim. Bu yeni oyunda soydaşlarımız bir piyon olarak kullanılmak isteniyorlar. Yeni Zelanda katliamı ile dünyaya duyurulan bildiriye, Neonazilere kışkırtma yapımları çağırısında bulunularak, "kamuya açık alanlara önce şeriat hukuku çağırısı yapan afişleri asın, bir hafta sonra o afişlerin üzerine tüm göçmenlerin ülkeden kovulması çağırısında bulunan yeni afişler yapıştırın, bu işi kriz çıkartana kadar tekrarlayın" talimatı veriliyor. Bu kapsamda önümüzdeki günlerde Avrupa'da Hz. Muhammed ve Kuran-ı Kerim'e saldırı veya bir başka yöntemle provokasyonlar olacaktır. Siz siz olun evinizde oturun, dolduruşa gelmeyin. Kendinizi koruyacak tedbirleri mutlaka alın ama asla şiddete bulaşarak istihbarat örgütlerinin piyonu olmayın.

[1]<http://worldpopulationreview.com/countries/france-population/>

[2]<http://www.spiegel.de/international/germany/germany-and-immigration-the-changing-face-of-the-country-a-1203143.html>

[3]<https://sunsavunma.net/alman-irkini-yok-etme-planlari-mi/>

**Osman Başbüyük**

**Odatv.com**

□

Osman Bařıbbüyük

Yeni Zelanda

arřiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



